CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 32212015

ARA MUNICIPAL DE 	ITAPEVI Súmula: 	Solicita 	providências 	do

ENC,4J44kSE 	 Executivo junto a Secretaria de Meio

MAR 2 5 	Ambiente, para que seja, realizada a
Poda e/ou a retirada de uma Árvore

- \PresId
localizada na Viela Polar - Rua Polar -
Pq. Miraflor, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,

para que determine através da Secretaria de Meio Ambiente, Senhor

Evangelista Azevedo Limas, a poda e/ou a retirada de uma árvore

localizada na Viela Polar - Rua Polar - Pq. Miraflor, neste município.

Segue foto.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Recebemos o pedido do morador do bairro, solicitando a
retirada ou a poda desta árvore. Conforme relato e foto do local
constatamos que a mesma está apresentando risco aos moradores, as
raízes já estão saindo da terra e está seca. Pedimos a ajuda desta
conceituada secretaria para que envie um técnico para fazer uma
vistoria e verificar qual a melhor forma para solucionarmos o problema.

Sala das Sessões

CÂMARP, MUNICIPAL DE

PROTOCOLO

27 FEV 2015

vindo Moreira Nery, 25 de fevereiro de 2015.

NDER 	V NHA
13

^ã
 do Táxi -

Vereador

Assnatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694=090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.ç,ov.br

~, M.4

)

1